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OSTROVIT Guarana extract Vege Ekstrakt z Guarany
naturalny 100 g
 

Cena: 19,90 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOSTROVIT Guarana extract Vege Ekstrakt z Guarany naturalny 100 gOstroVit Ekstrakt z Guarany to naturalny energetyk i
psychostymulant, dzięki któremu zyskasz więcej energii i będziesz lepiej się koncentrować. Suplement pomoże Ci pokonać zmęczenie
fizyczne oraz psychiczne, pobudzając Cię do działania. Dodatkowo może stanowić skuteczne wsparcie w odchudzaniu oraz być
stosowany pomocniczo przy migrenach i bólach głowy. Cały czas brakuje Ci energii lub masz problemy z pamięcią i skupieniem?
Wypróbuj suplement diety OstroVit Ekstrakt z Guarany.Komu polecany jest ekstrakt z guarany?Guarana to rodzaj pnącza pochodzącego
z Brazylii. Jej czerwone owoce, a przede wszystkim znajdujące się w nich ziarna, stanowią bogate źródło kofeiny. Właściwości
pobudzające guarany znane są od setek lat, a efekty działania psychostymulującego rośliny - przybliżone do pobudzenia po kawie,
jednak zwykle utrzymują się dużo dłużej. Oprócz dodawania energii guarana ułatwia koncentrację i pozwala lepiej radzić sobie ze
stresem.Regularne spożywanie ekstraktu z guarany może również oddziaływać na tempo powstawania komórek tłuszczowych, przez co
preparat świetnie sprawdzi się u osób na diecie. Ponadto może ograniczać uczucie głodu, a także przyczyniać się do redukcji cellulitu.
Dzięki zawartości garbników guarana wykazuje również właściwości antybakteryjne. Suplement diety OstroVit Ekstrakt z Guarany to
idealny wybór, jeżeli:ciągle brakuje Ci energiimasz mało siłyodczuwasz zmęczenie psychicznenie radzisz sobie ze stresemtrudno jest Ci
się skoncentrowaćczęsto o czymś zapominaszdoskwierają Ci bóle głowychcesz zrzucić zbędne kilogramyWłaściwości:OstroVit Ekstrakt
z Guarany to skoncentrowany suplement diety w formie ekstraktu z nasion guarany standaryzowanego na 22% kofeiny. Dzięki stałej
zawartości składnika aktywnego o właściwościach pobudzających masz pewność tego, że działanie ekstraktu odczujesz, przyjmując już
niewielką dzienną dawkę preparatu.Najważniejsze cechy suplementu diety:WIĘCEJ ENERGII - Dzięki stałej zawartości kofeiny, która w
jednej dawce produktu osiąga aż 110 mg, ekstrakt doda Ci energii na długi czas i sprawi, że odzyskasz siły i będziesz mieć więcej
motywacji do działania.LEPSZA KONCENTRACJA - Guarana wykazuje działanie psychostymulujące, m.in. poprawia pamięć oraz
koncentrację. Jeżeli pracujesz umysłowo lub czeka Cię wytężony wysiłek psychiczny, pomóż sobie w naturalny sposób.WSPARCIE W
DIECIE - Spożycie ekstraktu z guarany może mieć wpływ na tempo przemian zachodzących w Twoim organizmie. Zawarta w ekstrakcie
kofeina przyczynia się do przyspieszenia metabolizmu, dzięki czemu szybciej osiągniesz efekty diety redukcyjnej.PRODUKT WEGAŃSKI -
Ekstrakt z guarany został stworzony z myślą o wszystkich osobach, które szukają naturalnego sposobu na pobudzenie. W jego składzie
nie znajdziesz konserwantów, wypełniaczy ani żadnych składników pochodzenia zwierzęcego.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję - 500
mg (1 miarka) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml).WażneNie przekraczać
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zalecanej dziennej porcji do spożyciaSkładEkstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth) standaryzowany na 22% kofeiny.Produkt
może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki,
ryby.SkładWartość odżywczaMasa netto produktu: 100 gIlość porcji w opakowaniu: 200Wielkość porcji: 500 mgSkładniki aktywne Na
porcjęEkstrakt z nasion guarany, w tym: 500 mgkofeina (22%) 110 mg
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